REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Solicito, nos termos regimentais, a designação de “Relator Especial” para o Projeto de Lei n.º 770 de 2001, de minha autoria,  que se encontra na Comissão de Constituição e Justiça, com prazo regimental vencido.

        Sala das Sessões, em

          Célia Leão

  Deputada Estadual

Exmo. Sr.

Deputado Walter Feldman

DD . Presidente da Assembléia Legislativa

do Estado de São Paulo

Nesta.

Sistema SPL - Originalidade: 31459 -191102181100384